PORTARIA Nº. 085, DE 15 DE MARÇO DE 2013.

Substitui membro do Conselho

Municipal de Saude – CMS.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº

017, de 16 de fevereiro de 2001, NOMEIA a Sra. Renata Delazzeri para integrar o Conselho

Municipal de Saúde – CMS como titular de representação da Secretaria Municipal de

Educação, em substituição a Sra. Analice Baruffi Corbellini, tendo como suplente a Sra.

Fernanda Villa.

Com relação ao aos demais integrantes fica mantida a composição nomeada pela

Portaria nº 122, de 06 de junho de 2011.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quinze dias do mês de março de 2013.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda